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 1.2כדאי שתקראו את זה  –מייצאים לאנגליה ומשתמשים בהובלות יבשתיות? 
 

 לקוחות נכבדים, 
 

ידוע לכם, באנגליה שורר משבר לאומי בכל הקשור למערך האספקה וההובלה הארצי. מחסור בדלק ובמוצרים חיוניים הם רק    כפי שבוודאי 
 דוגמאות למצב שנוצר. ממשלת בריטניה שוקלת להפעיל את הצבא הבריטי על מנת לסייע בפתרון הבעיה. 

ני כחודשיים בהודעה מיוחדת שהוצאנו. במכתב כללנו גם מספר המלצות  כמי שדומיננטיים בסחר בין ישראל לאנגליה התרענו על המצב כבר לפ 
 ע"מ להתמודד עם המצב בצורה מיטבית. 

המשבר יוצר תגובת שרשרת שכתוצאה ממנה שרותי ההובלה ברכבת לא מסוגלים להכיל את הקיבולת, המכולות נשארות בנמלים לזמן ממושך  
תפוקות העבודה בנמלים וכך נוצרת תגובת שרשרת עגומה. בקישור המצ"ב ניתן למצוא סקירה  יותר ואלו נסתמים ממכולות, הדבר גורר ירידה ב 

 עדכנית על המתרחש: 
https://www.youtube.com/watch?v=TeOvKxmBdFc 

 
מני ההובלה אלא גם לזינוק במחירי ההובלה. אז כן, גם משלמים יותר וגם מחכים  תופעות אלה גורמות לא רק לעיכובים בז   – כמו שניתן לנחש  

 יותר. 
במשרדי חברת המבורג סוד הוצבו נציגים קבועים של חברת הרכבות והמשאיות, על מנת לייעל ולנהל את מערך ההובלות בתקופה קשה זו אך  

 כמובן שלא ניתן לחולל קסמים. 
 ההמלצות שלנו: 

קשר מתמיד וצמוד עם המקבל. עדכנו אותו במועד ההגעה הצפוי של האוניה.  היו ב  -    קשר הדוק עם המקבל באנגליה •

 וודאו כי הוא ייצור קשר עם משרדי המבורג סוד באנגליה ויתאם איתם מועד הובלה 

הפלגת האוניה    מייד לאחרלאור המצב המיוחד, הלקוח באנגליה יכול לתאם מועד הובלה,    –   לא להמתין להגעת האוניה  •

 בקשר עם הלקוח וודאו שהוא עושה כך. מישראל. עמדו  

גם אם יתואם מועד הובלה מראש, המכולה לא תצא לדרכה ללא שיחרור ממכס. הקפידו הקפדה יתירה    –   עמילות מכס  •

 כי כל המסמכים הנחוצים הועברו בזמן ווודאו מול הלקוח כי תהליך השחרור יתבצע כהלכה ובזמן. 

יעיל וחסכון בעלויות, מחייב תשומת לב מיוחדת במשלוחים  הזמנים השתנו. זהו מצב חדש  –עירנות   • . הליך הובלה 

ככל   מוקדם  אותן  לפתור  הקדימו  בעיות  ומתעוררות  במידה  המקבל,  עם  בקשר  היו  התהליך,  אחר  עקבו  לאנגליה. 

 האפשר. 

ד. לעיתים עלויות  שימו לב, עלויות האחסנה וההשהייה עבור מכולות שמתעכבות בנמלי אנגליה הן גבוהות מא   –עלויות   •

 אלה עלולות להאפיל על שווייה של העסקה כולה. אנו ממליצים לדברר ולתקשר עובדות אלה מול הלקוחות.  

 ם. רק בריאות שמרו על עצמכ 
 תמיד לשירותכם, 

 
 סוכנויות ים מאוגדות א.מ.א בע"מ 

 כסוכן בלבד   

 

https://www.youtube.com/watch?v=TeOvKxmBdFc

